ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ ĐĂK TỜ RE                               Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /GM-UBND                        Đăk Tờ Re, ngày 18  tháng 8  năm 2024

GIẤY MỜI

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó bí thư Đảng ủy xã, Chủ tịch

UBND xã Đăk Tờ Re.

 1. Ủy ban nhân dân xã Đăk Tờ Re trân trọng kính mời:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Thường trực UBMTTQVN xã.

2. Nội dung: Dự Lễ khởi công làm nhà tình nghĩa cho hộ Y Thảo –

thường trú tại thôn Kon Săm Luh xã Đăk Tờ Re.

3. Thời gian: Vào hồi 14 giờ 0 phút, ngày 19 tháng 8 năm 2024.

 4. Địa điểm: Tại Hộ gia đình Y Thảo – Thôn Kon Săm Luh.

Kính mong các đồng chí sắp xếp thời gian, tham dự đúng thời gian và địa

điểm./.
Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Cẩm Thi

		2024-08-19T07:35:28+0700

		2024-08-19T07:42:05+0700

		2024-08-19T07:42:05+0700